Российская  Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование   «Капсальское»
Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 4

от «10»  февраля 2014г.                                                                                          с. Капсал

«Об утверждении графика проведения
публичных слушаний по проекту
Правил землепользования и застройки
МО «Капсальское»

   На основании статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образовании «Капсальское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Капсальское», размещенном на официальном сайте администрации МО «Капсальское», в соответствии с графиком (Приложение №1)
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Капсальское» (Приложение №2).
3. Опубликовать проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Капсальское» в газете «Вестник МО «Капсальское».
4. Постановление подлежит публикации в газете Вестник МО «Капсальское».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      В.И. Шадрин

Приложение 1
Утверждено постановлением главы
Муниципального образования «Капсальское»
от 10.02.2014г. №4

ГРАФИК
Проведения публичных слушаний по проекту генерального плана
Муниципального образования «Капсальское»

	№
	Дата
	Населенный пункт
	Место проведения
	Время проведения

	1
	13.02.2014
	С. Капсал, д. Батхай, д. Солянка
	С. Капсал, СДК
	12-00

	2
	18.02.2014
	Д. Зады
	Д. Зады, сельский клуб
	15-00

Приложение 2
Утверждено постановлением главы
Муниципального образования «Капсальское»
от 10.02.2014г. №4

СОСТАВ
Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Капсальское»

Председатель: В.И. Шадрин-глава МО «Капсальское»

Секретарь: Л.В. Балитова-директор МКУК КИЦ МО «Капсальское»

Члены комиссии:
Л.А. Токарева-специалист администрации МО «Капсальское»
[bookmark: _GoBack]Б.Р. Батуев-депутат Думы МО «Капсальское»